



استاندار هرمزگان اعلام کرد:

دسترسی مردم بوموسی به اینترنت نسل پنجم

■ اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از اتصال جزیره بوموسی به اینترنت پرسرعت نسل پنجم خبر داد.

شده قطعی ارتباطات در جزایر را به حداقل رسانده است. استاندار هرمزگان با تأکید بر استمرار طرح‌ها و برنامه‌های هوشمندسازی جزایر، بیان داشت: در راستای بهبود کیفیت و سرعت اینترنت، تکنولوژی 5G اپراتسل در جزیره بوموسی نیز راه اندازی شد که فرصت‌های جدیدی در مسیر پیشرفت فناوری در منطقه مهم بوموسی ایجاد خواهد کرد.

دوستی دسترسی راحت شهروندان بوموسی با اتصال به شبکه اینترنتی 5G را مهم برشمرد و افزود: این امکان با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال سرمایه در اختیار مردم قرار گرفته و تلاش داریم خدمات سایر اپراتورهای تلفن همراه نیز در جزایر توسعه پیدا کند.



مهدی دوستی استاندار هرمزگان، با تأکید بر ادامه مسیر هوشمندسازی جزایر خلیج فارس گفت: یکی از اولویت‌های دولت پس از اتصال جزایر سه گانه با فیبر نوری دریایی و خاکی به سرزمین اصلی، توسعه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

کاروان ترویج الگوی کشت محصولات پاییزه به هرمزگان رسید



اقتصاد کیش - هفتمین کاروان ترویج بهره‌وری ویژه الگوی محصولات زراعی کشت پاییزه (۱۴۰۳-۱۴۰۴) همزمان با سراسر کشور در استان هرمزگان و به صورت نمادین در بخش ایسین بندرعباس فعال شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در این آیین گفت: در این کاروان ترویجی نحوه استفاده بهینه از نهاده‌های کشاورزی به منظور بهره‌وری بیشتر به کشاورزان آموزش داده می‌شود.

عباس مودی با اشاره به اینکه سطح زیر کشت محصولات زراعی و باغی هرمزگان افزون‌تر ۱۶۱ هزار هکتار است، اظهار کرد: هدف از برگزاری این کاروان، انتقال یافته‌های نوین کشاورزی به بهره‌برداران بخش کشاورزی، رعایت الگوی کشت و استفاده بهینه از نهاده‌های کشاورزی است.

وی بیان کرد: مدیران، کارشناسان و مروجان کشاورزی، شبکه‌های عاملان ترویج کشاورزی، اصناف و تشکلهای بخش کشاورزی و تولیدکنندگان محصولات کشاورزی از مخاطبان این کاروان ترویجی هستند که با اولویت کشاورزان تولیدکننده محصولات زراعی زیر پوشش الگوی کشت و کشاورزی قراردادی قرار دارند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد:

نخستین محموله خودروهای وارداتی ترانزیتی از بندر سیریک ترخیص شد



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی سیریک گفت: نخستین محموله خودروهای وارداتی ترانزیتی در فاصله کمتر از یک هفته پس از ورود، از بندر سیریک ترخیص شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، علیرضا کوهی روز دوشنبه با اعلام این خبر اظهار کرد: این محموله شامل ۵۵ دستگاه خودروی سواری است که تشریفات گمرکی و بندری آن در کمترین زمان ممکن انجام شد.

دریافت جایزه بزرگ جشنواره فیلم رومانی توسط اصغر بشارتی



زیست است. اختتامیه این رویداد تاریخ ۵ تا ۸ سپتامبر ۲۰۲۴ در شهر بخارست، رومانی برگزار شد.

اقتصاد کیش - فیلم "قرمز کوچک، آبی بزرگ" ساخته هنرمند نامدار جزیره قشم اصغر بشارتی، در صد و هشتادمین حضور بین‌المللی خود، موفق به دریافت جایزه بزرگ بخش محیط‌زیستی جشنواره فیلم جوانان مانگالیا رومانی شد.

فیلم "قرمز کوچک، آبی بزرگ" به کارگردانی مشترک اصغر بشارتی و سیدحامد نوبری و تهیه‌کنندگی و تصویربرداری بشارتی هنرمند جوان قشمی در این رویداد شرکت کرد.

همچنین تدوین این اثر بر عهده منصور وحدانی بوده و بازیگر آن سیمرا امپدو می‌باشد، یونس دهقانی نیز عهده‌دار طراحی پوستر بوده است.

این فستیوال بزرگترین رویداد سینمایی در دریای سیاه است که به کودکان و نسل جوان اختصاص دارد. این رویداد نمایش‌های ویژه و نمایش‌های همزمان، فیلم‌هایی با دربار و برای کودکان و نوجوانان، برای مخاطبان عام، عموم افراد با تجربه و متخصصان این

فرماندار شهرستان بندر خمیر:

احترام به خواسته‌ها و نیازهای شهروندان باید در اولویت مدیران باشد



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان بندر خمیر با تأکید بر لزوم احترام به درخواست‌های مردم گفت: احترام به خواسته‌ها و نیازهای شهروندان باید در رأس اولویت‌های مدیران قرار گیرد.

میرهاشم خواستار در جلسه شورای اداری شهرستان بندر خمیر که با حضور اعضای شورای اداری شهرستان بندر خمیر در محل سالن شهر جدید علوی برگزار شد، شهادت سید مقاومت سید حسن نصرالله به دست رژیم غاصب صهیونیستی را تسلیت گفت. وی در ادامه بر ضرورت راه‌اندازی اکیپ اتفاقات برق در مناطق کشاورز و کهورستان تأکید و اظهار کرد: با توجه به مشکلات مکرر برق و وسعت منطقه، نیاز به واکنش سریع در مواقع بحرانی و ایجاد اکیپ تخصصی در این مناطق امری ضروری است.

وی افزود: این اکیپ می‌تواند به سرعت به مشکلات برق‌رسانی رسیدگی کرده و از بروز قطعی‌های ناخواسته و نارضایتی‌های مردم جلوگیری کند. مهندس خواستار با اشاره به جاده ترانزیتی ویر خطر کهورستان - لارافزود: جاده کهورستان لار به شدت نیازمند افزایش ایمنی و روشنایی در قسمت آماده شده است و تکمیل فازهای بعدی آن از جمله اقدامات ضروری برای بهبود وضعیت ایمنی این مسیر محسوب می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه کهورستان و کیش به ماشین آتش نشانی نیاز دارند تا در مواقع اضطراری بتوانند به سرعت و به‌طور مؤثر اقدام کنند، خاطر نشان کرد: پیگیری‌های لازم در این زمینه در حال انجام است تا مشکلات نبود ماشین آتش نشانی به‌زودی در منطقه برطرف شود. خواستار بر ضرورت شناسایی روستاها برای ایجاد دیوارهای حفاظتی و لایروبی رودخانه‌ها - اشاره و اظهار کرد: این اقدامات باید قبلاً از آغاز فصل بارندگی برای جلوگیری از بروز حوادث انجام شود.

فرماندار شهرستان بندر خمیر در پایان با اشاره به غیراستاندارد بودن میدان ورودی شهر جدید علوی گفت: غیراستاندارد بودن این میدان جان‌موظنان را به خطر می‌اندازد لذا باید با انجام برنامه‌ریزی و هماهنگی و همکاری راهداری و شرکت عمران شهر جدید علوی ابراد آن مرتفع شود.

وی افزود: با توجه به آماده بودن ساختمان پاسگاه شهر جدید علوی مکاتبات و پیگیری‌های لازم در این زمینه انجام شده و انتظار می‌رود که مراحل نهایی به‌زودی به اتمام برسد و نیروهای انتظامی در پاسگاه مستقر شوند.

خواستار افزود: این اقدام به منظور افزایش امنیت و خدمات‌دهی بهتر به ساکنان منطقه انجام می‌شود و می‌تواند نقش مهمی در کاهش جرائم و بهبود کیفیت زندگی در شهر جدید علوی داشته باشد.

وی با تأکید بر ایجاد هماهنگی میان بخش‌های مختلف گفت: همکاری گسترده و تبادل نظر بین مسئولان و نهادها در کنار پایبندی به قانون، زمینه‌ساز ارائه راهکارهای عملی و پایدار برای رفع موانع و ارتقاء سطح خدمات‌رسانی به مردم خواهد بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسن سالاری - امام جمعه مؤقت شهرستان خمیر - در این جلسه بر استفاده بهینه از فرصت خدمات‌رسانی تأکید و تصریح کرد: باید فرصت خدمت به مردم را غنیمت بشماریم و با تمام توان از این زمان برای بهبود وضعیت جامعه و رفع مشکلات استفاده کنیم.

وی افزود: هر لحظه‌ای که در اختیار داریم فرصتی ارزشمند برای خدمت است و باید با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش بی‌وقفه، این مسئولیت را به بهترین شکل ممکن انجام دهیم. حمید صوری خواه - مدیرعامل شهر جدید علوی - در این مراسم ضمن تسلیت شهادت دبیر کل حزب الله لبنان شهید سید حسن نصرالله اقدامات شرکت عمران شهر جدید علوی در خدمات‌رسانی به مردم را تشویق کرد.

وی با اشاره به راه دسترسی شهر جدید علوی به مرکز استان در مسیر تونل در حال انجام است، افزود: همچنین یک راه جدید در حال مطالعه است.

وی با اشاره به مشکلات موجود در اراضی روستایی هم‌جوار با شهر جدید علوی گفت: آمادگی جهت همکاری و همراهی با روستاهای هم‌جوار جهت برطرف کردن مشکلات موجود را داریم.

مدیرعامل شهر جدید علوی با اشاره به سرعت خوب ساخت مسکن ملی در این شهر تصریح کرد: آمادگی داریم جهت استقرار ادارات و نهادهای شهرستان زمین و ساختمان در اختیار آنان قرار دهیم.

همبستگی دانش آموزان قشمی با کودکان سرزمین زیتون



اقتصاد کیش - زنگ همبستگی با کودکان سرزمین زیتون امروز دوشنبه همزمان با نهم مهر ماه روز همبستگی و همدردی با کودکان و نوجوانان فلسطینی در تمامی مدارس شهرستان قشم به صدا درآمد.

در آیین نواختن این زنگ همبستگی نمایندگان دانش آموزان قشمی با دست داشتن شمع‌های روشن و پرچم فلسطین، حمایت همه‌جانبه خود را از کودکان، نوجوانان و نوجوانان دختر و پسر مظلوم فلسطینی اعلام کردند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم در حاشیه برگزاری این مراسم هدف از برگزاری این مراسم را آشنایی دانش آموزان این شهرستان مرزی با ملت مظلوم سرزمین زیتون به ویژه کودکان و نوجوانانی بی‌پناه که هدف کشتار، بازداشت و اسارت بردن توسط نظامیان تروریست رژیم صهیونیستی قرار دارند، عنوان کرد. حسین زنجیر گلشوری اظهار کرد: دانش آموزان مدارس قشم باید بدانند که پس از گذشت حدود یک سال از جنگ رژیم صهیونیستی علیه ساکنان نوار غزه، این جنگ باعث کمبود وزن، لاغری، کوتاهی قد و کم‌خونی ناشی از فقر آهن در میان کودکان و نوجوانان مظلوم و بی‌دفاع فلسطینی شده است.

طبق این گزارش، شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و همزمان با آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون به ۴۱ هزار و ۵۹۵ نفر و شمار مجروحان به ۹۶ هزار و ۲۵۱ نفر رسید.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

مراقبت بیش از ۱۷۲ هزار نفر از خطر سگته‌های قلبی و عروقی



اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در ۶ ماهه اول امسال در استان بیش از ۱۷۲ هزار نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال خدمت خطر سنجی را دریافت کردند.

عبدالجبار ذاکری با بیان اینکه در حال حاضر بیماری‌های قلبی عروقی اولین علت مرگ در دنیا و همچنین در کشور است افزود: سالانه تقریباً ۲۰/۵ میلیون نفر در سراسر دنیا به علت بیماری‌های قلبی عروقی فوت می‌کنند که ۳۱ درصد کل مرگ‌های جهانی و نیمی از مرگ‌های ناشی از بیماری‌های غیر واگیر را تشکیل می‌دهند.

وی تصریح کرد: مراقبت خطر سنجی سگته‌های قلبی و مغزی ابزاری مناسب برای محاسبه میزان احتمال وقوع سگته‌های قلبی و مغزی کشنده یا غیر کشنده در ده سال آینده است که در این ارزیابی گروه هدف شامل افراد با سن ۳۰ سال و بالاتر از نظر سابقه ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی، دیابت و فشارخون بالا، سابقه مصرف دخانیات و یا الکل، سابقه خانوادگی ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی زودرس، دیابت و نارسایی کلیه در افراد درجه یک خانواده بررسی شده، سپس فرد برای اندازه‌گیری قند و کلسترول خون به آزمایشگاه ارجاع می‌شود.

ذاکری تأکید کرد: خطر سنجی سگته‌های قلبی و عروقی از سوی مراقبان سلامت و بهورزان در مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت صورت می‌گیرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: در ۶ ماهه اول امسال در استان بیش از ۱۷۲ هزار نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال خدمت خطر سنجی را دریافت کردند.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان:

تخلیه و بارگیری کالا در بنادر غرب هرمزگان از مرز ۶ میلیون تن گذشت



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی غرب استان هرمزگان از تخلیه و بارگیری بیش از شش میلیون و ۱۸۱ هزار تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در شش ماهه امسال خبر داد. مرتضی سالاری در تشریح عملکرد شش ماهه بنادر غرب استان اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه امسال در مجموع ۶ میلیون و ۱۸۱ هزار و ۱۴۰ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب تخلیه و بارگیری شد.

وی ادامه داد: از مجموع عملیات تخلیه و بارگیری انجام شده، سه میلیون و یک هزار و ۲۳۳ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و سه میلیون و ۱۷۹ هزار و ۷۰۷ تن با افزایش ۱۰ درصدی به فرآورده‌های نفتی اختصاص دارد.

صادرات بیش از سه میلیون تن انواع کالا

مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان در ادامه میزان صادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب استان در این مدت را سه میلیون و ۵ هزار و ۶۳۲ تن اعلام کرد که از مجموع صادرات انجام شده یک میلیون و ۴۴۷ هزار و ۲۷۸ تن مربوط به صادرات غیرنفتی و یک میلیون و ۵۵۷ هزار و ۹۰۲ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

سالاری عمده صادرات را شامل میوه و تره‌بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی عنوان کرد و ادامه داد: از مجموع عملیات انجام شده، ۲ میلیون و ۴۶۳ هزار و ۹۸۷ تن فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی یا ۱۱ درصد افزایش به صورت رویه کابوتاژ (حمل و نقل ساحلی) در بنادر غرب استان هرمزگان جایگاه‌شده است.

به گفته وی، از این میزان بنادر غرب استان هرمزگان با کابوتاژ ۸۲۲ هزار و ۲۰۴ تن فرآورده‌های غیرنفتی و کابوتاژ یک میلیون و ۶۲۱ هزار و ۷۸۳ تن فرآورده نفتی با ۳۷ درصد افزایش روزهای پربرونی را در این بخش از عملیات تجربه کرده است.

صادرات بیش از ۲۷ هزار TEU کانتینر یخچالی

مدیر بندر غرب هرمزگان در ادامه بخش صادرات به افزایش ۹ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی و صادرات بیش از ۲۷ هزار TEU کانتینر یخچالی در بنادر این استان خبر داد.

سالاری با اشاره به ۲۷ هزار و ۷۶۹ TEU حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بنادر غرب هرمزگان گفت: با تخلیه و بارگیری ۹۵ هزار و ۵۳۸ TEU کانتینر یخچالی با تناژ ۹۸۷ هزار و ۲۹ تن، بنادر غرب استان توانست ۹ درصد افزایش به دست آورد.

ترانزیت افزون بر ۱۱۶ هزار دستگاه خودرو در بنادر بندر لنگه

مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان در بخش دیگری به ترانزیت خودرو و اشاره کرد و افزود: در دوره زمانی یاد شده، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به ۲۷۲ هزار ۳۳ تن رسید که ۱۴ درصد افزایش در این بخش ثبت شد.

سالاری گفت: در شش ماهه سال جاری ترانزیت بیش از ۱۱۶ هزار و ۸۳۸ خودرو با ۱۵ درصد افزایش از طریق بندر لنگه به کشورهای آسیای میانه و عراق انجام گرفت و این بندر توانست جایگاه نخست این بخش را در بین دیگر بنادر کشور به خود اختصاص دهد.

وی اضافه کرد: تخلیه این تعداد خودروی ترانزیتی توسط یک هزار و ۶۲۵ فروند شناور فلزی انجام و پس از تخلیه و انجام تشریفات گمرکی به مقاصد کشورهای عراق، افغانستان و همچنین کشورهای آسیای میانه بارگیری شده است.

گفتنی است؛ مدیریت بندر و دریانوردی بندر لنگه به عنوان هسته مرکزی بنادر غرب استان هرمزگان با پوشش بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۴۶ سازه دریایی از انتهای محدوده شهرستان بندر خمیر تا ابتدای حوزه استحفاظی استان پوشه و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی را در بر دارد.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزانه